PRIMERA: FINALIDAD: Las partes de común acuerdo
deciden adicionar el valor del presente contrato en aras
de culminar su objeto a entera satisfacción de
Confa.SEGUNDA: VALOR: Para efectos fiscales, el valor
de la presente adición se estima hasta la suma de
NOVENTA Y TRES  MILLONES DOSCIENTOS
OCHENTA Y CUATRO  MIL CIEN  PESOS
($93.284.100)IVA Y OTROS IMPUESTOS INCLUIDOS
TERCERA: DURACIÓN: La duración de la presente
adición es  hasta el 25 de diciembre de 2024,    con el fin
de dar continuidad a la prestació

27/09/24 25/12/24 93.284.100

JUNGLA PARK BOLERA MANIZALES
S.A.S    901.374.757-1

[...]

Ampliar el valor , el  plazo de
ejecución  y la inclusión de otras cláusulas del presente
contrato  con el fin de dar continuidad al objeto convenido
a entera satisfacción de las partes.SEGUNDA
FINALIDAD:VALOR: El valor de la presente adición se
estima hasta la suma de SESENTA MILLONES CIENTO
TREINTA Y UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y
OCHO  PESOS ($60.131.468) IVA Y OTROS
IMPUESTOS INCLUIDOS.

29/09/24 28/09/25 60.131.468

ZEND ENTERTAINMENT S.A.S    901.097.863-4

PRIMERA: FINALIDAD: Las partes de común acuerdo
deciden adicionar el valor del presente contrato en aras
de culminar su objeto a entera satisfacción de

[...]

PRIMERA: FINALIDAD: Las partes de común acuerdo
deciden adicionar el valor del presente contrato en aras
de culminar su objeto a entera satisfacción de CONFA.
SEGUNDA: VALOR: Para efectos fiscales, el valor de la
presente adición se estima hasta la suma de SESENTA Y
DOS   MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS
($62.500.000)IVA Y OTROS IMPUESTOS INCLUIDOS
TERCERA: DURACIÓN: La duración de la presente
adición es  hasta el 13 de junio de 2025,   con el fin de dar
continuidad a la prestación del servicio

24/09/24 13/06/25 62.500.000

COMP CONSTRUCCIONES Y
CONSULTORIAS S.A.S    900.309.720-8

[...]

Adicionar valor y plazo  al
presente contrato con el fin de dar continuidad a la
prestación del servicio y finalizar su ejecución a entera
satisfacción de CONFA. SEGUNDA: VALOR: Para efectos
fiscales, el valor de la presente adición se estima en la
suma de DOSCIENTOS  SEIS  MILLONES DE PESOS
($206.000.000) IVA INCLUIDO de conformidad al régimen
de impuestos aplicable al PROVEEDOR. TERCERA:
DURACIÓN: La duración de la presente adición será
desde el 18 de noviembre de 2024 hasta el 17 de

18/11/24 17/11/25 206.000.000

PDTOS QUIMICOS ANDINOS S.A.S
PQA S.A.S    800.042.175-2

[...]

PRIMERA: FINALIDAD: Adicionar valor al contrato y
ampliar el plazo de ejecución con el fin de dar continuidad
al objeto contratado a requerimiento de Confa.
SEGUNDA: VALOR: Para efectos fiscales, el valor de la
presente adición se estima hasta la suma de CIENTO
TRECE MILLONES DE PESOS ($113.000.000) IVA Y
OTROS IMPUESTOS INCLUIDOS de conformidad al
régimen de impuestos aplicable al OFERENTE.
TERCERA: DURACIÓN: Se amplía el plazo de ejecución
del contrato por un (1( a?o más contado a partir del 19 de
diciem

19/12/24 18/12/25 113.000.000

CORPORACION DE PRODUCTORES